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Karigasniemen monitoimitalolle siivouspalvelun valitseminen määräajaksi
   
  
 < Karigasniemen monitoimitalolla alkaa siistijän toimi vakituisessa työsuhteessa 
1.2.2025. Tästä alkaen siellä tulee olemaan kaksi siivoojaa / siistijää. Ennen tätä toimea 
toisen siivoojan työt on teetetty lyhyillä määräaikaisilla työsopimuksilla. Viikoille 4- ja 5 ei ole 
tällä hetkellä vapaana henkilöä kunnan palkkalistoilla määräaikaiseen työsuhteeseen, jolloin 
joudumme käyttämään siivoustyöpalvelua. Siivoustyöpalvelua tarjoavien yritysten tarjonta 
paikkakunnalla on suppea. Karigasniemellä on toiminut siivoustöitä tarjoava yritys Salmon 
Club (Y-tunnus: 2044087-1). Saamamme tiedon mukaan palaute tehdystä työstä on ollut 
erinomaista, siivoustyö on hoidettu ammattitaidolla. 
Monitoimitalolla tehtävä-alueeseen kuuluu varhaiskasvatuksen tilat, sekä koulun puolelta 
kaksi luokkahuonetta ja liikuntatilat (sisältäen liikuntasali, pesu- ja pukutilat, wc.t ja 
liikuntatiloihin tuleva käytävä- ja naulakkotila). Työ tehdään pääsääntöisesti maanantaista 
perjantaihin, tarpeen mukaan myös viikonloppuisin erikseen pyydettäessä. Päivittäin 
siivoustyöhön menee aikaa noin 2 – 4- tuntia, riippuen siivottavien tilojen käytöstä. 
Siivoustyö tehdään pääsääntöisesti klo. 07.00 – 18.00 välisenä aikana. Tarkemmat 
siivoustyöajat sovitaan henkilökunnan kanssa. 
> 
 
Päätös Utsjoen Karigasniemen kyläalueen monitoimitalon toisen 

siivoojan täyttävälle paikalle viikoille 4- ja 5 päätetään ottaa 
siivoustyö paikalliselta yritykseltä Salmon Club (Y-
tunnus:2044087-1). Siivoustyön tuntihinnaksi on sovittu 30 € 
/ tunti (+alv 25,5%). 

 
 
Päätös on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
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Jakelu 
 

  
 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Utsjoen kunta 
Elinvoima- ja tekninen lautakunta 
PL 41, Luossa 1 a 
99980 Utsjoki 
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Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan 
jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty 
hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


